

Wykaz

nieruchomości stanowiących własność Gminy Przemęt przeznaczonych do oddania w najem

Oznaczenie nieruchomości (Położenie, nr działki, powierzchnia, nr KW)	Opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Informacja o przeznaczeniu do oddania w najem	Informacja o opłatach z tytułu najmu
<p>Barchlin, działka nr 100 o pow. 0,13 ha, objęta KW PO1E/00046382/8 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi tereny UI – usługi inne (OSP, sala wiejska, weselna, świetlica, urzędy, muzea). Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Bucz, ul. Akacyjowa, działka nr 219/11 o pow. 0,4254 ha, objęta KW PO1E/00052351/7 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi w części tereny UO – usługi oświaty (szkoły, przedszkola, itp) oraz w części ZL - grunty leśne. Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Mochy, działka nr 1231 o pow. 0,13 ha, objęta KW PO1E/00044615/7 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi w części tereny zabudowy mieszanej M (zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wielorodzinna, zagrodowa, usługi) oraz w części grunty leśne ZL. Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Perkowo, ul. Wolsztyńska 7, działka nr 404/2 o pow. 0,5253 ha, objęta KW PO1E/00043774/2 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi w części tereny UI – usługi inne (OSP, sala wiejska, weselna, świetlica, urzędy, muzea) oraz w części tereny US – usługi sportu i rekreacji (obiekty sportowe, boiska, palce zabaw, itp.). Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>

<p>Przemęt, ul. Topolowa, działka nr 478 o pow. 1,83 ha, objęta KW PO1E/00049064/4 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi tereny drogi lokalnej -KDL. Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Przemęt, działka nr 645/17 o pow. 0,1211 ha, objęta KW PO1E/00045017/2 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi w części tereny U – usługi (sklepy, hurtownie, kwiaciarnie, restauracje, itp) oraz w części tereny R rolnicze, łąki i pastwiska. Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Starkowo, działka nr 261/17 o pow. 0,6133 ha, objęta KW PO1E/00040533/0 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi tereny UI – usługi inne (OSP, sala wiejska, wesełna, świetlica, urzędy, muzea). Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>
<p>Radomierz, działka nr 81 o pow. 0,43 ha, objęta KW PO1E/00049988/7 w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie.</p>	<p>Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka stanowi tereny drogi lokalnej -KDL. Przedmiotem uzyczenia jest część przedmiotowej działki o powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację pojemnika do zbiórki tekstyliów. Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.</p>	<p>Część przedmiotowej działki oddana zostanie w najem na czas nieoznaczony na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z Uchwałą nr 403/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r.</p>	<p>Miesięczna stawka czynszu wynosi 5,00 zł netto + podatek VAT, płatna rocznie z góry na podstawie wystawionej faktury VAT. Czynsz podlega waloryzacji zgodnie ze średnim rocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez GUS za rok poprzedni.</p>

Podstawa prawna: art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.).

Wszelkie zastrzeżenia i uwagi należy zgłaszać w tutejszym Urzędzie Gminy, w pokoju nr 12 w godzinach pracy Urzędu.

Wykaz wywieszony zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu w dniu 09.08.2022r. na okres 21 dni oraz zamieszczony zostanie w Biuletynie

Informacji Publicznej www.bip.przemet.pl i stronie internetowej www.przemet.pl.

Wywieszono w dniu Zdjęto w dniu

Przygotowała: Patrycja Śledź

Z UP. WÓJTA
Waldemara Kwikły
ZASTĘPCA WÓJTA